








|          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30       | Главный инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31       | Техник по эксплуатации здания                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|          | <b>Склад автомобилей</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32       | Старший техник склада автомобилей                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33       | Техник склада автомобилей                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|          | <b>СТО</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34       | Начальник станции ТО  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35       | Мастер СТО  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36       | Инженер по гарантии   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37       | Сервис - менеджер СТО   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38       | Администратор СТО   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39       | Автоэлектрик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40       | Диагност  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41       | Слесарь по ремонту автомобилей                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42       | Машинист моечной установки                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|          | <b>Юридический отдел</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43       | Юрисконсульт  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|          | <b>Отдел продаж автомобилей с пробегом</b>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44       | Начальник отдела продаж автомобилей с пробегом                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45       | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А (45) | Менеджер по продажам автомобилей с пробегом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53       | Специалист по предпродажной подготовке автомобилей с пробегом | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54       | Техник склада автомобилей                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

|                                     |   |   |                      |
|-------------------------------------|---|---|----------------------|
| Руководитель филиала<br>(должность) | <br>(подпись) | Тараканов Виталий Александрович<br>Ф.И.О. | 24.12.2019<br>(дата) |
|-------------------------------------|---|---|----------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


|                                |  |                                       |                    |
|--------------------------------|--|---------------------------------------|--------------------|
| Главный инженер<br>(должность) | <br>(подпись) | Ульянов Владимир Михайлович<br>Ф.И.О. | 23.12.19<br>(дата) |
|--------------------------------|--|---------------------------------------|--------------------|

|                              |  |  |                    |
|------------------------------|--|--|--------------------|
| Начальник СТО<br>(должность) | <br>(подпись) | Бачурин Дмитрий Николаевич<br>(Ф.И.О.) | 23.12.19<br>(дата) |
|------------------------------|--|--|--------------------|

|                                      |  |                                      |                      |
|--------------------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Менеджер по персоналу<br>(должность) | <br>(подпись) | Вахрушева Ирина Павловна<br>(Ф.И.О.) | 23.12.2019<br>(дата) |
|--------------------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|

|   |  |  |                    |
|---|--|--|--------------------|
| Специалист по охране труда<br>(должность) | <br>(подпись) | Леонтьева Людмила Николаевна<br>(Ф.И.О.) | 23.12.19<br>(дата) |
|---|--|--|--------------------|

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |  |  |                    |
|---------------------------------|--|--|--------------------|
| 4846<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Ермушичева Елена Рюриковна<br>(Ф.И.О.) | 18.12.19<br>(дата) |
|---------------------------------|--|--|--------------------|